
PLATNOST od 10. 2. 2022 do 16. 2. 2022

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 10. 2. – 13. 2. 2022
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 14. 2. – 16. 2. 2022
pondělí až středa

Budvar 0,5 l
světlé výčepní pivo

max. 40 ks na osobu/den
17,80 Kč / l

Mléko 1 l
polotučné, trvanlivé
max.12 ks na osobu/den

Tenké párky 100 g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
109 Kč / kg

Anglická slanina 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
169 Kč / kg

Creme Bonjour 250 g
original
13,96 Kč / 100 g

Florian 150 g 
smetanový jogurt
vybrané druhy
6,60 Kč / 100 g

Lipánek MAXI 130 g 
vybrané druhy
13 Kč / 100 g

Lipánek 250 ml
ochucené mléko 
vybrané druhy
4,76 Kč / 100 ml

Perla 500 g
máslová příchuť, plus vitamíny
7,18 Kč / 100 g

Krajanka paštika 100 g
vybrané druhy

Nový smetanový 150 g
vybrané druhy
17,27 Kč / 100 g

Zlatá niva 110 g
24,45 Kč / 100 g

Dušená šunka hranatá 100 g 
standardní, pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
139 Kč / kg

Uzená kýta 100 g 
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
119 Kč / kg

Špekáčky 100 g 
pultový prodej
Skaličan a.s.
79 Kč / kg

Baby zeleninová 
směs 300 g
7,30 Kč / 100 g

Smetana 30% 200 g
na šlehání
10,45 Kč / 100 g

Krajanka 115 g
nadýchaný jogurtový dezert
vybrané druhy
9,48 Kč / 100 g

Točený salám 100 g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
89 Kč / kg

Debrecínská pečeně 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.s
149 Kč / kg

Chlazené maso v prodeji: pondělí až středa 7.00–16.30;
čtvrtek, pátek 7.00–17.30, sobota 7.00–12.00

Nabídka úseku chlazeného čerstvého masa 
ZA VÝHODNÉ CENY U NÁS NAKOUPÍTE:Kuřecí šunka 100 g

z prsních řízků, pultový prodej
Vodňanská drůbež a.s.
119 Kč / kg 

Donut
s jahodovou náplní 56 g
s čokoládovou náplní 55 g
od 17,68 Kč / 100 g

Heffron 0,5 l 
38% lihovina
max. 5 ks na osobu/den
378 Kč / l

Nescafé 200 g
classic, crema
39,95 Kč / 100 g

Merci 250 g
bonboniéra
27,96 Kč / 100 g

Staročeský
medovník 450 g
17,76 Kč / 100 g

Avanti
classico 0,75 l 

alkoholický 
šumivý nápoj

50,53 Kč / l

Zlatopramen 1,5 l 
světlý ležák
max. 12 ks na osobu/den
18,60 Kč / l

Vepřová játra
cena za 1 kg

Vepřová panenka
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová krkovice
bez kosti
cena za 1 kg

2590

1090 1690

2190

990

890 1090

1690 1490

3590 3490

2690

1190

1390

1190

3790

2790

7990

790

7990

189,-

1390

6990

890

990

2090
za kus

1390

159904590

10990

1190



Těšíme se na Vaši návštěvu.
Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

3

Amoretta 280 g 
s dárkovou taškou
37,46 Kč / 100 g

Cyrilovy
brambůrky 100 g
solené

Corny BIG 50 g 
vybrané druhy
25,80 Kč / 100 g

Douwe Egberts
Grand Aroma 100 g
mletá káva

Jíška 180 g
světlá, tmavá
12,17 Kč / 100 g

Bohemia z pece 85 – 90 g
vybrané druhy
od 22,11 Kč / 100 g

Zweigeltrebe Rosé 0,75 l
víno růžové polosuché
Modrý Portugal 0,75 l 
víno červené suché
123,87 Kč / l
V nabídce také:
Pálava 0,75 l
bílé víno suché

Zubní kartáček 2 ks - 45,90
High Density Charcoal
Zubní pasta - 24,90
Whitening 

Dezinfekční mýdlo
250 ml 
vyživující 
21,96 Kč / 100 ml

Toaletní papír 10 rolí - 58,90
Kapesníky 10x 10 ks - 25,90
od 2,59 Kč / ks

Milka dezert 110 g 
vybrané druhy
40,82 Kč / 100 g

Propesko 
Granule 10 kg
pro psy
Vitalita
21,90 Kč / kg

Pepř černý mletý 18 g - 19,90
Majoránka drhnutá 5 g - 9,90
Medvědí česnek 4 g - 14,90
od 110,56 Kč /100 g

Korunní 1,5 l
ochucená
vybrané druhy
7,27 Kč / l

Chardonnay 
Frizzante 0,75 l
víno bílé perlivé
93,20 Kč / l

Zlatý Bažant 0,5 l
prémiový ležák
33,80 Kč / l

Mirinda Orange 2,25 l
Pepsi 2,25 l
vybrané druhy
10,18 Kč / l

Templářské
sklepy

4

Rýžová kaše 52 g
vybrané druhy
30,58 Kč / 100 g

Minipařeniště
47x16x12 cm, s ventilací
18 buněk

2290 6990

Tekuté mýdlo 400 ml 
Watermelon, Cranberries
9,98 Kč / 100 ml

Zvířátko pravěké
plyšové, mix druhů

Tampony Normal 
Organic Cotton 16 ks - 35,90
Dámské vložky 
Antiseptic Sport 9 ks - 22,90
Ultra Wings 10 ks - 19,90
od 1,99 Kč / ks

Nákrčník unisex
bavlna, elastan
mix vzorů a barev

Substrát pro výsev
a množení 20 l

Květník sadbový 6x6 cm - 74,90
24 buněk
Miniskleník 38x24x19 cm - 229,-
s ventilací

Polštářek 45x45 cm
100% polyester
zapínání na zip
různé vzory

Tílko pánské 2 ks
různé velikosti
100% bavlna
mix bílá, černá

1590 10490

219,-

od
2590

1690

Sada technických trychtýřů 4 ks
pro použití v dílně a na zahradě
Ø 5 / 7 / 9,5 / 11,5 cm, plast

Přenosné kapesní rádio
AM/FM tuner, duální napájení
(síť 230 V ~ 50 Hz / baterie 2x AA)

239,-

3490

DEZINFEKCE

1290

2190

od
990

od
7490

4490

Valentýn

14.2.

Stegosaurus
cca 29x16x11 cm

T-Rex
cca 16x18x14 cm

Pteranodon
cca 25x34x13 cm

Mamut
cca 23x15x11,5 cm

1990

1090

2690
za kus

92901690
za kus

od
2490

3990

5490

od
1990

9990

7990
1349010490

za kus

8490
4590

za sadu


